<sup>ww</sup>) Ita intelligenda Laertii verba, quæ Inter-  
pres male ita accepit, ac si Heraclitum, quo cen-  
tum annis iunior fuit, audiuisset Zeno. De hoc  
Zenone, *Hemmingii Forellii* diatriba prodiit Vp-  
faliae 1700. 8.

<sup>xx</sup>) Quo anno facile acciuit Zenonem iudice  
*Corfin.* pag. 91. *Hart.*

<sup>yy</sup>) Quorum rationes *Corfinio* videntur veri-  
similiores, atque Küster. ad Suid. II. pag. 8. le-  
gendum ibi putat *Ιερόνυμος οὐτε*, *nonaginta octo*  
*annos*. *Hart.*

<sup>zz</sup>) Vide *Brucker.* L pag. 900 sq. Annūm,  
quo vita defunctus est Zeno, *Eusebius* et *Hierony-*  
*mus* in Chronicis conferunt ad Olymp. CXXVIII. 1.  
vid. *Valars.* not. d ad Hieronymi chronicum pag.  
549. cl. *Saxius* in *Onomast.* I. pag. 94. natum  
eum, scribit, Olymp. CIV. 3. mortuum, Olymp.  
CXXVIII. vel CXXX. Anni claritatis, A. M. 3726.  
Olymp. CXXV. 2. ante C. N. 277. V. C. 475. fun-

dus illi est apud Suidam in voc. *Σωράτης*, *Σωρό-*  
*ντες*. conf. quoque *Simsonis* chronic. ad A. M.  
3543. 3708. et 371. cum adnotatione Wesselingia-  
na. *Corfini* F. A. tom. IV. pag. 87. qui Olymp.  
CXXVIII. 1. ex Eusebio ponit, et de diversitate  
opinionum differit; ac pag. 91. Zenonis mortem  
Olymp. CXXX. ineunti adscribere malit, et de de-  
creto Atheniensium, (*Laert.* VII. 10.) agit, quo  
Zenoni sepulturæ locus in Ceranico et alii hono-  
res delati sunt, de quibus honoribus, Zenoni de-  
cretis, vid. quoque *Bruckeri* Otium Vindelic. me-  
let. III. pag. 26 sq. et in hist. crit. vol. II. p. 901.  
vbi tamen is veretur, ne rhetoris potius alicuius,  
quam Atheniensium opus sit illud decretum. —  
Zenonis eiusque adseclarum divisionem philoso-  
phiae in physicam, ethicam et logicam, illorum-  
que doctrinam de fato et peccatorum paritate  
relicit, contra illorum sententiam de apothia cum  
Peripateticorum sobria de temperandis animi ad-  
fectibus disciplina conciliat *Aloysius Pisaurius* in  
libro: de prisorum sapientum placitis etc. *Patau.*  
1567. 4. vid. *Heumann.* acta philos. II. p. 635 sq.  
— Nonnulla Diogenis Laertii loca de Zenone ex-  
pliçat *Rossius* in commentarij Laertianis. Sic pag.  
137 sqq. quid sit apud Diog. Laert. VII. 98. secun-  
dum Stoicos *Ιερόνυμον*, nempe, sermones, praes-  
ertim dialecticos, i. e. λόγοι τοις σημαντικο-

*rillum, Aristotelem, Athenodorum* aliosque. Vide Lipsium lib. I. manuduct. cap. 12. Scriptorum catalogus e Laertio aliisque monumentis <sup>aaa</sup>), hic est:

Περὶ αὐτούπω Φύσεως, *Laert.* VII. 4. 87.